LISTE DER BETROFFENEN FLURSTUCKE
IM BEREICH DER STADT XANTEN

GEMARKUNG

——Obermérmter
——Obermérmter
——Obermérmter
——Obermérmter
———Obermoérmter

——Obermérmter
——Obermérmter

——Obermérmter
——Obermérmter
——Obermérmter
——Obermérmter
——Obermérmter
——Obermérmter
——Obermérmter
——Obermérmter
——Obermérmter
——Obermérmter

FLUR

-002
-002
-002
-002
-002

-002
-002

-002
-002
-003
-003
-003
-003
-004
-004
-004
-004

FLUR-
-sTlCK

00040
-00055
00069
-00077
-00106

—00114
—00135

—00151
—00241
00002
-00071
00084
00089
-00001
00002
00004
-00014

VORGESEHENE ART DER
INANSPRUCHNAHME

———Zuwegung Kleinbohrung

Zuwegung Kleinbohrung

Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung

Kernbohrung mit

—— Grundwassermessstelle,

—— Zuwegung
Kleinbohrung, Zuwegung
Kleinbohrung, Zuwegung

Kleinbohrung, Zuwegung
Kleinbohrung, Zuwegung

———7uwegung

Kleinbohrung,

——————7uwegung Kernbohrung mit
—— Grundwassermessstelle,

Zuwegung Kleinbohrung

Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung

Zuwegung Kernbohrung mit

——Grundwassermessstelle,

Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung
Kleinbohrung
Kleinbohrung
Kleinbohrung
Kleinbohrung
Kleinbohrung
Kleinbohrung
Kleinbohrung
Kleinbohrung
Kleinbohrung

Zuwegung

Zuwegung

Zuwegung
Zuwegung
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GEMARKUNG

——Obermérmter
——Obermérmter
——Obermérmter

——Obermérmter

——Obermérmter

——Obermérmter
——Obermérmter
——Obermérmter
——Obermérmter
Vynen
Vynen
Vynen
Vynen
Vynen
———Vynen
——Obermérmter
——Obermérmter
——Obermérmter

‘FLUR
-004

-004

-004

-004

-004

-004
-004
-004
-004
—001
—001
—001
—001
—001
—001
-004
-004
-002

FLUR-
-sTlCcK

-00015

-00077

-00079

00080

-00082

-00083
-00088
-00089
-00095
00004
-00034
-00038
-00039
00040
-00061
-00091
-00092
-00053

VORGESEHENE ART DER
INANSPRUCHNAHME

Zuwegung Gewasservermessung,
Zuwegung Kleinbohrung
Gewasservermessung,
Zuwegung Gewadsservermessung
Zuwegung Gewasservermessung,
Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung,
Zuwegung Gewasservermessung,
Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Gewasservermessung,
——— Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
———Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
——— Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
——— Zuwegung Kleinbohrung
Zuwegung Kleinbohrung
Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
——MaBnahme entfallt
MaBnahme entféllt
MaBnahme entfallt

amprion

verbindet



