LISTE DER BETROFFENEN FLURSTÜCKE IM BEREICH DER STADT XANTEN

GEMARKUNG	FLUR- FLUR - STÜCK	VORGESEHENE ART DER INANSPRUCHNAHME	GEMARKUNG	FLUR	FLUR- - STÜCK	VORGESEHENE ART DER INANSPRUCHNAHME
Obermörmter	-002 00040	Zuwegung Kleinbohrung	Obermörmter	-004	-00015	——Zuwegung Gewässervermessung,
Obermörmter	-002 -00055	Zuwegung Kleinbohrung				Zuwegung Kleinbohrung
Obermörmter	-002 -00069	-Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung	——Obermörmter	-004	-00077	————Gewässervermessung,
Obermörmter	-002 -00077	-Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung				——Zuwegung Gewässervermessung
Obermörmter	-002 -00106	Kernbohrung mit	Obermörmter	-004	-00079	Zuwegung Gewässervermessung,
		Grundwassermessstelle,				Zuwegung Kleinbohrung
		Kleinbohrung,	——Obermörmter	-004	-00080	Kleinbohrung,
		Zuwegung Kernbohrung mit				——Zuwegung Gewässervermessung,
		Grundwassermessstelle,				Zuwegung Kleinbohrung
		Zuwegung Kleinbohrung	——Obermörmter	-004	-00082	——Zuwegung Gewässervermessung,
Obermörmter	-002 -00114	-Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung				Zuwegung Kleinbohrung
Obermörmter	-002 -00135	Zuwegung Kernbohrung mit	——Obermörmter	-004	-00083	Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
		Grundwassermessstelle,	——Obermörmter	-004	-00088	Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
		Zuwegung Kleinbohrung	——Obermörmter	-004	-00089	Zuwegung Kleinbohrung
——Obermörmter	-002 -00151	———Zuwegung Kleinbohrung	——Obermörmter	-004	-00095	Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
Obermörmter	-002 -00241	Zuwegung Kleinbohrung	Vynen	-001	00004	Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
Obermörmter	-003 -00002	-Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung	Vynen	-001	-00034	Zuwegung Kleinbohrung
Obermörmter	-003 -00071	Zuwegung Kleinbohrung	Vynen	-001	-00038	Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
Obermörmter	-003 -00084	-Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung	Vynen	-001	-00039	Zuwegung Kleinbohrung
——Obermörmter	-003 -00089	-Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung	Vynen	-001	00040	———Zuwegung Kleinbohrung
——Obermörmter	-004 -00001	-Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung	Vynen	-001	-00061	Kleinbohrung, Zuwegung Kleinbohrung
Obermörmter	-004 -00002	Zuwegung Kleinbohrung	——Obermörmter	-004	-00091	Maßnahme entfällt
Obermörmter	-004 00004	Zuwegung Kleinbohrung	Obermörmter	-004	-00092	Maßnahme entfällt
Obermörmter	-004 -00014	Zuwegung Kleinbohrung	——Obermörmter	-002	-00053	Maßnahme entfällt

